PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2017 года
	                                           №  145.1

город Глазов
О признании утратившим силу Постановления

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» № 93.1 от 26 сентября 2016 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» № 93.1 от 26 сентября 2016 года «О конкурсной комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский район».
Глава муниципального
образования «Глазовский район»

                В.В. Сабреков
Поздеева Г.М.
3-05-02
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата                                               Н.А. Кандакова

Главный специалист-эксперт-юрист

правового отдела                                                                                      С.А. Подрядчикова

Рассылка:

2 экз. отдел организационной работы и административной реформы Аппарата;